
RUC: 1790719383001 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

: DELEGACIÓN DE CONTRIBUYENTES ESPECIALES 

DELEGACIÓN DEFCONTRIBUYENTES ESPECIALES 

[IDENTIFICACIÓN DEL CONTRIBUYENTE 
RAZÓN SOCIAL: TEXTILES DEL VALLE S.A TEXVALLE 

[IDENTIFICACIÓN DE LA DECLARACIÓN] 

Ml 

Cod. Formulario: 

Num. Formulario: 

Num. Secuencial: 

Descripción 

01200201 
442 

465 

Ingrese "g" para sustitutiva, “O” para original 

AÑO 

CEDULA REPRESENTANTE LEGAL 

RUC CONTADOR 

RUC 

EXPEDIENTE 

Caja Bancos 

Ctas y Docs Por Cobrar Clientes No Rel * 
"ovisión cuentas incobrables 

y Docs Por Cobrar Clientes Rel 

Otras cuentas por cobrar 

Crédito Trib a Favor De La Empresa(Renta) 

inventario de materia prima 

inver” So de productos en proceso 

Inveh. ..w0 de suministros y materiales 

inventario de prod. term.y mercad. en almacen 

Mercaderias en tránsito 

Repuestos, herramientas y accesorios 

TOTAL ACTIVO CORRIENTE 

Terrenos 

Edificios e Instalaciones 

Maquinarias, muebles, enseres y equipos 

Equipo de Computación 

Vehículos 

(-) Depreciación Acumulada Activo Fijo 

TOTAL ACTIVO FIJO TANGIBLE 

TOTAL ACTIVO FIJO INTANGIBLE 

T  WLACTIVO FIJO 

TOTAL ACTIVO DIFERIDO 

TOTAL OTROS ACTIVOS 

TOTAL DEL ACTIVO 

Ctas por pagar proveedores locales 

Ctad ac por pagar proveedores del exterior 

Obl con Inst Fin Locales 

Obligaciones con la Adm Tributaria 

Obligaciones con el lEES 

Obligaciones con Empleados 

TOTAL PASIVOS CORRIENTE 

del Exterior 

Provisiones para jubilación patronal 

TOTAL PASIVO A LARGO PLAZO 

TOTAL PASIVO DIFERIDO 

TOTAL OTROS PASIVOS 

TOTAL DEL PASIVO 

Capital suscrito o asignado 

Aportes socios o accionistas para futura capitalización 

Reservas (legal, facultativa, estatuaria) 

Reserva de capital 

Utilidad no distribuida ejercicios anteriores 

(-) Pérdida de! ejercicio 

TOTAL PATRIMONIO NETO 

(trasladar campo 798) 

| Campo| Valor 
31 

102 

198 

199 

201 

203 

311 

315 

317 

319 

321 

325 

327 

329 

331 

333 

335 

337 

339 

341 

343 

345 

347 

349 

353 

359 

368 

369 

379 

397 

399 

411 

413 

415 

423 

425 

427 

509 
513 
519 - 
598 

  

O 

2,002.00 

1701767871 

1707336242001 

1790719383001 

45318 

36,415.69 

537,230.49 

71,041.51 

1,696,477.23 

19,758.83 

53,771.11 

74,299.92 

27,062.73 

6,708.87 

55,929.02 

106,264.30 

79,287.99 

2,622,164.67 

37,353.11 

313,939.36 

3,038,973.86 

19,711.43 

90,865.84 

1,358,630.01 

2,142,213.59 

0.00 

2,142,213.59 

0.00 

0.00 

4,764,378.26 

519,503.91 

593,704.14 

541,769.66 

74,456.30 

49,231.97 

45,081.28 

1,823,747.26 

261,777.78 

9,032.89 

270,810.67 

0.00 

0.00 

2,094,557.93 

400,000.00 

201.76 

132,976.57 

754,048.55 

1,451,982.96 

69,389.51 

2,669,820.33 

 



> SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

* » —_.. DELEGACIÓN DE CONTRIBUYENTES ESPECIALES 

DELEGACIÓN Ch. CONTRIBUYENTES ESPECIALES 

[IDENTIFICACIÓN DEL CONTRIBUYENTE] 
RUC: 1790719383001 RAZÓN SOCIAL: TEXTILES DEL VALLE S.A TEXVALLE 

|IDENTIFICACIÓN DE LA DECLARACIÓN] 

  

      

  

Cod. Formulario: 01200201 

Num. Formulario: 442 

Num. Secuencial: 465 

[Descripción | Campo] Valor 
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598) 599 4,764,378.26 

Ventas Netas Gravadas con Tarifa 12% y 14% 601 3,863,307.10 

Exportaciones 603 16,321.49 

Ingreso No Operacionales Otras Rentas 607 10,442.54 

TOTAL INGRESOS 699 3,890,071.13 

Inventario Inicial de Materia Prima 715 155,988.27 

Compras Netas de Materia Prima , 716 41,451.33 

Importaciones de Materia Prima 747 2,005,827.56 

Euro Final de Materia Prima 718 74,299.92 

os de Fabricación 723 1,220,609.17 

inv. inicial de Productos en Proceso 738 50,498.00 

(-)Inv Final de productos en Proceso 739 27,062.73 

Inv inicial Productos terminados 740 83,110.39 

iy Sal de Productos terminados 741 55,929.02 

TO!. COSTO DE VENTAS 749 3,400,193.05 

Sueldos, Salarios 751 82,225.73 

Beneficios sociales e indemnizaciones 752 52,635.76 

Honorarios a personas naturales 753 74,994.30 

Comisiones en ventas 758 418.96 

Seg. y ReaSeg.. (Primas y Cesiones) 761 796.43 

Suministros y Materiales 762 998.35 

Agua, Energia, Luz y Telecomunicaciones 765 7,045.16 

impuestos Contribuciones y otros 767 20,244.22 

intereses y comisiones locales 774 164,583.07 

Otros Gastos de Administración y ventas 771 155,325.61 

TOTAL GASTOS ADMINISTRACION Y VENTAS 779 559,267.59 

TOTAL GASTOS NO OPERACIONALES 789 0.00 

ad del ejercicio (699-799 > 0) 797 0.00 

Pérdida del ejercicio (699-799 < 0) 798 69,389.51 

TOTAL COSTOS Y GASTOS (749+779+789) 799 3,959,460.64 

UTILIDAD EJERCICIO 801 0.00 

PERDIDA EJERCICIO 802 68,389.51 

EN ps no Deducibles En el país 806 a 

= Utilidad Gravable 814 

= Perdida 815 

Saldo Utilidad Gravable 814-816 817 

IMP. A LA RENTA CAUSADO (816*15%)+(817*25%) 818 

(-) Retenciones en la Fuente 820 

Anticipo proximo año 897 

Saldo a favor contribuyente 818-819-820-821 < 0 898 31,061.61 

Saldo imp a la renta a pagar 818-819-820-821 > 0 899 0.00 

IMPUESTO A PAGAR 899-901 902 0.00 

BANCO 931 30.00 
ÓN 

Clave 932 

 



  
  

ca 

Y
 

a
+
 

> A 

“e 
Pagina 3 

SERVICIO dE RENTAS INTERNAS 
HO - RUC: 1790719383001 
"RAZON SOCIAL: — TEXTILES DEL VALLE S.A. TEXVALLE 

IMPUESTO: FORMULARIO 101 .- Impuesto a la Renta Sociedades 
PE FISCAL: — 01/01/2003 (dd/mnvyyyy) 

  

  

  

  

? 
A M A e (IE A A - 2 

cairo. do DESCRIPCION o VALOR 

e Í e a 

de arado | 
« « E / EN . ! y : | > 

í . Representante Lega! Firma ontador (a) 

og Fc 11011618594 Cd o) 336242 

A | 
mr . 4 

E 

u, ii ES 
e 
% 2 

E 
A 

y, 
oí 

3 Y 

a 

4 

E
 

r 

Eu 
* A

 A
 
e
 

o
 

m
 

” 

P 
o 

A
 

7
 

Y 
m
e
a
r
 

l
e
 

e
 
¡
R
I
A
S
 

o
o
 

"RUC! 1790719983001 Banco: BANCO DEL PACIFICO S.A. No. Cuenta: 0684100-7 No, Auto.: 2303 Periodo 
Fierat:2009 Impuesto: Renta Sccedades No, Zesal: DIS10233045) No. FuraWiet. 1idyady Tota: y Pagar S 

0.0 Facha de Raraudecion: Mon Apr 26 18. 22:47 EC” 2940 ! 

  

  

  
! 

. 

4 j | 
4 de 1 

» 14 | 
8 s, 

| 

% * 
t " *, 

a | 

a? e | 
P 

A » , 

A E | 
É Él 

y 
or 

t ; 
vt 
   



  

  

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS. 

  

  

e 

E ? ' DELEGACIÓN DE CONTRIBUYENTES ESPECIALES - 
7 

DELEGACIÓN DE CONTRIBUYENTES ESPECIALES 

4 |IDENTIFICACIÓN DEL CONTRIBUYENTE] : 

E RUC: 1790719383001 RAZÓN SOCIAL: TEXTILES DEL VALLE S.A TEXVALLE 

++ [IDENTIFICACIÓN DE LA DECLARACIÓN] | 
f, Cod. Formulario: 01200201 
y Num. Formulario: 442 > 

2 Num. Secuencial: 465 y , 
A : Y, _ o - 

£ | 7 Descripción A [ Campo| Valor 
5 TOTAL PAGADO 902+903+904 ” e 999 0.00 

E Número total de registros recuperados: 96 

: 
$ 

+ 
da + 

+ 
$ UL) Representante Legal porta 

Z 'ONSO RECALDE ] | e REDIN RUIZ 
¿ Cl: 1701767871 ha Cl: 1707336242 
A . mo 

¿ 

SENO: TEXTILES DEL VALLE ZA. 028 

Mio : 1045252 (607750) Cod, Fomesaco : JSB4100-7 Nro Añorización: 2303 
1: _— 
, + 0.00 ec. Recaudación : 24/03/2003 ADHESIVO: 910101411622 ¿: 

Nr 

CO 

   


