DELEGACIÓN DE CONTRIBUYENTES ESPECIALES

DELEGACIÓN DE CONTRIBUYENTES ESPECIALES

IDENTIFICACIÓN DEL CONTRIBUYENTE

RUC: 1790719383001

RAZÓN SOCIAL: TEXTILES DEL VALLE S.A TEXVALLE

IDENTIFICACIÓN DE LA DECLARACIÓN:

Cod. Formulario:

01200201

Num. Formulario:

442

Num. Secuenciai:

465

Descripción	Campo Valor	
Ingrese "S" para sustitutiva, "O" para original	31	0
AÑO	102	2,002.00
CEDULA REPRESENTANTE LEGAL	198	1701767871
RUC CONTADOR	199	1707336242001
RUC	201	1790719383001
EXPEDIENTE	203	45318
Caja Bancos	311	36,415.69
Ctas y Docs Por Cobrar Clientes No Rel	315	537,230.49
(ovisión cuentas incobrables	317	71,041.51
Cass y Docs Por Cobrar Clientes Rel	319	1,696,477.23
Otras cuentas por cobrar	321	19,758.83
Crédito Trib a Favor De La Empresa(Renta)	325	53,771.11
Inventario de materia prima	327	74,299.92
Inversión de productos en proceso	329	27,062.73
Inventuro de suministros y materiales	331	6,708.87
Inventario de prod. term.y mercad. en almacen	333	55,929.02
Mercaderias en tránsito	335	106,264.30
Repuestos, herramientas y accesorios	337	79,287.99
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	339	2,622,164.67
Terrenos	341	37,353.11
Edificios e Instalaciones	343	313,939.36
Maquinarias, muebles, enseres y equipos	345	3,038,973.86
Equipo de Computación	347	19,711.43
Vehículos	349	90,865.84
(-) Depreciación Acumulada Activo Fijo	353	1,358,630.01
TOTAL ACTIVO FIJO TANGIBLE	359	2,142,213.59
TOTAL ACTIVO FIJO INTANGIBLE	368	0.00
T \LACTIVO FIJO	369	2,142,213.59
TOTAL ACTIVO DIFERIDO	379	0.00
TOTAL OTROS ACTIVOS	397	0.00
TOTAL DEL ACTIVO	399	4,764,378.26
Ctas y Doc por pagar proveedores locales	411	519,503.91
Ctat oc por pagar proveedores del exterior	413	593,704.14
Oblicon Inst Fin Locales	415	541,769.66
Obligaciones con la Adm Tributaria	423	74,456.30
	425	49,231.97
Obligaciones con el IEES	427	45,081.28
Obligaciones con Empleados TOTAL PASIVOS CORRIENTE	439	1,823,747.26
	447	261.777.78
del Exterior		
Provisiones para jubilación patronal	457	9,032.89
TOTAL PASIVO A LARGO PLAZO	469	270,810.67
TOTAL PASIVO DIFERIDO	470	0.00
TOTAL OTROS PASIVOS	480	0.00
TOTAL DEL PASIVO	499	2,094,557.93
Capital suscrito o asignado	501	400,000.00
Aportes socios o accionistas para futura capitalización	505	्रहर े 201.76
Reservas (legal, facultativa, estatuaria)	507 (Company to the black to t	132,976.57
Reserva de capital		
Utilidad no distribuída ejercicios anteriores	513	1,451,982.96
(-) Pérdida del ejercicio (trasladar campo 798)	519	69,389.51
TOTAL PATRIMONIO NETO	598	2,669,820.33

DELEGACIÓN DE CONTRIBUYENTES ESPECIALES

DELEGACIÓN (CONTRIBUYENTES ESPECIALES

IDENTIFICACIÓN DEL CONTRIBUYENTE

RUC: 1790719383001

RAZÓN SOCIAL: TEXTILES DEL VALLE S.A TEXVALLE

IDENTIFICACIÓN DE LA DECLARACIÓN

Cod. Formulario:

01200201

Num. Formulario:

442

Num. Secuencial:

465

Descripción	Campo Valor	
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598)	599	4,764,378.26
Ventas Netas Gravadas con Tarifa 12% y 14%	601	3,863,307.10
Exportaciones	603	16,321.49
Ingreso No Operacionales Otras Rentas	607	10,442.54
TOTAL INGRESOS	699	3,890,071.13
Inventario Inicial de Materia Prima	715	155,988.27
Compras Netas de Materia Prima	716	41,451.33
Importaciones de Materia Prima	717	2,005,827.56
/entario Final de Materia Prima	718	74,299.92
Gastos de Fabricación	723	1,220,609.17
Inv. Inicial de Productos en Proceso	738	50,498.00
(-)Inv Final de productos en Proceso	739	27,062.73
Inv Inicial Productos terminados	740	83,110.39
(-)In igal de Productos terminados	741	55,929.02
TO). COSTO DE VENTAS	749	3,400,193.05
Sueldos, Salarios	751	82,225.73
Beneficios sociales e indemnizaciones	752	52,635.76
Honorarios a personas naturales	753	74,994.30
Comisiones en ventas	758	418.96
Seg. y ReaSeg (Primas y Cesiones)	761	796.43
Suministros y Materiales	762	998.35
Agua, Energia, Luz y Telecomunicaciones	765	7,045.16
	767	20,244.22
Impuestos Contribuciones y otros	774	164,583.07
Intereses y comisiones locales	777	155,325.61
Otros Gastos de Administración y ventas	779	559,267.59
TOTAL GASTOS ADMINISTRACION Y VENTAS	789	0.00
TOTAL GASTOS NO OPERACIONALES	797	
ad del ejercicio (699-799 > 0)	*	0.00
Pérdida del ejercicio (699-799 < 0)	798	69,389.51
TOTAL COSTOS Y GASTOS (749+779+789)	799	3,959,460.64
UTILIDAD EJERCICIO	801	0.00
PERDIDA EJERCICIO	802	69,389.51
(+) os no Deducibles En el país	806	814.10
= Utilidad Gravable	814	7. 2 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0.
= Perdida	815	814.10 0.00 2.5 68,575.41 68,575.41 68,575.41 68,575.41 68,575.41 68,575.41
Saldo Utilidad Gravable 814-816	817	
IMP. A LA RENTA CAUSADO (816°15%)+(817°25%)	818	0.00 QU 31,061.61
(-) Retenciones en la Fuente	820	031,061.61
Anticipo proximo año	897	0.00
Saldo a favor contribuyente 818-819-820-821 < 0	898	
Saldo imp a la renta a pagar 818-819-820-821 > 0	899	0.00
IMPUESTO A PAGAR 899-901	_902	0.00
BANCO	931	30.00
Clave	932	17. Carlos Maria
	\	

RUC: 1790719383001

RAZON SOCIAL: TEXTILES DEL VALLE S.A. TEXVALLE

IMPUESTO: FORMULARIO 101 - Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/01/2003 (dd/mm/yyyy)

CAMPO

DESCRIPCION

VALOR

Firma Representante Legal

C. 1701767871

Firma Contador (a)

CI. 1707336242

RUC: 1790719383001 Banco: BANCO DEL PACIFICO S.A. No. Cuenta: 0584100-7 No. Auto.: 2303 Periodo Fiscati 2003 Impuesto: Renta Sociedades No. Serial: 910102380457 No. Formulario: 1180035 Total a Pagar: S 0.00 Fecha de Renaudecion: Mon Apr 26 16.33:17 ECT 2004



DELEGACIÓN DE CONTRIBUYENTES ESPECIALES

DEL DELEGACIÓN DE CONTRIBUYENTES ESPECIALES

IDENTIFICACIÓN DEL CONTRIBUYENTE

RUC: 1790719383001

RAZÓN SOCIAL: TEXTILES DEL VALLE S.A TEXVALLE

IDENTIFICACIÓN DE LA DECLARACIÓN

Cod. Formulario:

Num. Formulario:

442

Num. Secuencial:

465

TOTAL PAGADO

Descripción

902+903+904

Campo Valor

999

0.00

96

Número total de registros recuperados:

Representante Lega LFONSO RECALDE

1701767871 C.I.:

LUIS REDIN RUIZ

C.i.: 1707336242

83001 TEXTILES DEL VALLE S. A. DICIEMBRE 2002

1045252 \$ 0.00

687766)

Fec. Recaudación: 24/04/2003 ADHESIVO: 028

0684100-7 N 101 - 01200201 910101411622

951

Nro. Autorización: 2303

